
2022 年 12月 7日 

 

新型コロナウィルス陽性者発生後の経過ご報告 

 

 当施設で発生した新型コロナウィルス陽性の件で、関係者の皆様にはご心配と 

 ご迷惑をおかけし大変申し訳御座いません。 

 

 前回 2022 年 11 月 30 日に新型コロナウィルス陽性者発生のご報告をさせて

いただいてから、12月 6日現在で 新たに新型コロナウィルス陽性者は確認

されておりません。 

  

引き続き、入居者様および関係職員の健康観察を行い、協力病院とも連携を 

行いながら、一日でも早く収束出来るよう努めてまいりますので、ご理解ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


